Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 493/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE TUTOR PARA CURSO PRESENCIAL

DO PROGRAMA ESCOLAS INTERCULTURAIS DE FRONTEIRA

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado final da seleção para tutoria no Programa Escola Intercultural

de Fronteira - SEB/MEC/UFFS, na modalidade presencial, campus Realeza, de acordo

com o Edital nº 479/UFFS/2014.

1 CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
Classificação Nome Campus

1 Mayanna Luiza Rosa Realeza - PR

Chapecó-SC, 19 de agosto de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA BOLSAS DO FNDE
*Obs.: Este formulário está disponível em formato editável no endereço

http://www.uffs.edu.br/images/cgificpeb/Formulario_de_Inscricao_FNDE.pdf. Para

facilitar o preenchimento, acesse este link e salve o formulário em seu computador.

http://www.uffs.edu.br/images/cgificpeb/Formulario_de_Inscricao_FNDE.pdf